[bookmark: P41]Муниципальное образование
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»
муниципальнай
тэриллиитэ

	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                     УУРААХ

	                   г. Ленск
	                        Ленскэй к

	[bookmark: _GoBack] от «_09_» __августа__2024 года                                  № __01-03-535/4_____

	О внесении изменений в постановление и.о. главы от 30 сентября 2021 года №01-03-599/1

[bookmark: _Hlk119658429]В целях приведения муниципальных правовых актов, регулирующих предоставление субсидий, в том числе, грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от   25.10.2023 №1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий» п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _Hlk119658458]1.	Внести изменения в постановление и.о. главы муниципального образования «Ленский район» от 30 сентября 2021 года №01-03-599/1 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий физическим лицам из бюджета муниципального образования «Ленский район» на реализацию проектов по содействию патриотическому воспитанию молодежи на территории Ленского района Республики Саха (Якутия) в новой редакции», изложить приложение №1 в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ленский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Петрова П.Л.

	 И.о. главы
	С.В. Спиридонов

image1.jpeg